ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ДТЗН Свердловской области)

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы
Департамента по труду и занятости населения Свердловской области,
при замещении которых государственным гражданским служащим

запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные

денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных

за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)

пользоваться иностранными финансовыми инструментами

В соответствии с пунктом 3 Перечня должностей государственной

гражданской службы Свердловской области, при замещении которых
государственнь1м гражданским служащим Свердловской области запрещается

открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства

и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории
Российской Федерации, владеть . и (или) пользоваться иностранными

финансовыми flНСтрументами, утвержденного Указом Губернатора Свердловской
области от 7 мая 2015 года No 198-УГ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы
Департамента по труду и занятости населения Свердловской области,

при замещении которых государственным гражданским служащим запрещается

открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства

и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории

Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными

финансовыми инструментами (прилагается).

2. Отделу по вопросам государственной гражданской службы и кадров
Департамента по труду и занятости населения Свердловской области ознакомить

государственных гражданских служащих Департамента п'ь труду и занятости
населения Свердловской области с Перечнем.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» ( .pravo.gov66.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего при аза оста~ляю за собой.

1 \

Директор Департамента ~__J Д.А. Антонов

УТВЕРЖДЕН

приказом Департамента по труду

и занятости населения Свердловской

области
от -to. 1 с2. . c::L,.919 No 3 J.r)...
«Об утверждении Перечня

должностей государственной

гражданской службы Департамента

по труду и занятост11 населения

Свердловской области, при
замещении которых

государственным гражданским

служащим запрещается открывать и

иметь счета (вклады), хранить

наличные денежные средства

и ценности в иностранных банках,
расположенных за пределами

территории Российской Федерации,

владеть и (или) пользоваться

иностранными финансовыми

инструментамИ>'·

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы Департамента по труду

и занятости населения Свердловской области, при замещении которых

государственным гражданским служащим запрещается открывать и иметь

счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности

в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской
Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми

инструментами

Должности государственной гражданской службы Свердловской области,
исполнение обязанностей по которым предусматривает организацию
и обеспечение мобилизационной подготовки и мобилизации:

1. Заместитель директора Департамента по труду и занятости населения
Свердловской области.

2. Ведущий специалист по вопросам

и секретного делопроизводства Департамента

Свердловской области.

мобилизационной подготовки
по труду и занятости населения

		2019-12-11T17:54:28+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"